

Lapin sairaanhoitopiirin alueen yhteisen potilastietorekisterin käyttö - siirtyminen kansallisen potilastiedon arkiston käyttöön

Tietojen käyttäminen

Terveystietolain(1326/2010) mukaan potilastietoja voidaan käyttää sairaanhoitopiirin alueen yhteiseen potilasrekisteriin kuuluvien yksiköiden välillä. Tietoja käytetään ainoastaan hoidossa ja hoidon järjestämisessä.

Potilas voi halutessaan kieltää tietojensa käytön kokonaan toisessa sairaanhoitopiirin alueen potilastietorekisteriin kuuluvassa yksikössä. Kansalliseen arkistoon liittymisen jälkeen luovutuskiellon voi rajata toimintayksiköittäin tai palvelutapahtumien mukaan. Kielto on voimassa toistaiseksi ja sen voi peruuttaa.

Kiellon kattavia potilastietoja ei saa käyttää edes henkeä uhkaavassa hätätilanteessa, ellei potilas salli sitä allekirjoittamassaan luovutuskiellassa.

Yhteisrekisteriin kuuluvat terveydenhuollon yksiköt

Lapin keskussairaala (kaikki erikoisalajat),
Muonion-Enontekiön ktt:n kuntayhtymä,
Ivalon terveyskeskus,
Sairaala Lapponia/Kemijärven terveyskeskus,
Kittilän terveyskeskus, Kolarin terveyskeskus,
Pelkosenniemen-Savukosken ktt:n kuntayhtymä,
Pellon terveyskeskus, Posion terveyskeskus,
Ranuan terveyskeskus, Rovaniemen terveyskeskus,
Sallan terveyskeskus, Sodankylän terveyskeskus,
Utsjoen terveyskeskus,
Kunnalliset työterveyshuollon yksiköt



Tietojen luovuttaminen Lapin sairaanhoitopiirin alueen ulkopuolelle

Tietojen luovuttaminen Lapin sairaanhoitopiirin alueen potilastietorekisterin ulkopuolelle edellyttää potilaan antaman suostumuksen, mikä kirjataan potilasasiakirjoihin.

Tietojen luovutus perustuu potilaan asemasta ja oikeuksista annetun lain 13 §:n mukaiseen potilaan nimenomaiseen suostumukseen.

Suostumus voi olla rajoittamaton tai rajoitettu. Potilaalla on oikeus muuttaa suostumuksen sisältöä hoitonsa eri vaiheissa.

Yhteisrekisterin ulkopuoliset terveydenhuollon yksiköt

Esimerkiksi:
Oulun ja Helsingin yliopistolliset sairaalat
Länsi-Pohjan keskussairaala
Yksityiset lääkäriasemat tai työterveyshuolto
Yksityislääkärit
Sosiaalihuolto

26.5.2014
Eva Salomaa
Johtajayliääkäri

